РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.05.2017 г.

№ 54                                  с. Новый Егорлык
«Об окончании проведения командно-штабных учений
Тема: «Действия сотрудников Администрации Новоегорлыкского

сельского поселения при возникновении пожара в здании

Администрации Новоегорлыкского сельского поселения»
            В соответствии с «Планом основных мероприятий Ростовской области в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2017 год», во исполнение распоряжения от 22.05.2017 г. № 53 «О подготовке и проведении командно-штабного учения в Администрации Новоегорлыкского сельского поселения»,
распоряжаюсь:
1. Проведение командно-штабных учений в Администрации Новоегорлыкского сельского поселения считать оконченными;

2.  Утвердить отчет о проведении командно-штабных учений в Администрации Новоегорлыкского сельского поселения.

И.о. главы Администрации

Новоегорлыкского
          сельского поселения

                В. В. Кагальницкий

PAGE
2